
群馬県近県で 4tの緊急便、スポット便対応可能です。 
群馬県高崎市で 24時間 365日営業。 

4ｔスポット車、4ｔチャーター車、2ｔスポット車、2ｔチャーター車のお荷物は物流経営士のい

る弊社にお任せ下さい。 

今すぐ、お電話下さい。 

027-362-1887 
はじめまして、群馬県高崎市で運送業をおこなっています日高運輸㈱代表取締役黒澤美恵子と申し

ます。日高運輸株式会社は、昭和 55年の創業以来、お客様の大切なお荷物の輸送に携わらせていた

だいております。 

日高運輸の仕事は、ドライバー一人ひとりがさわやか笑顔でお客様に安心をお届けすることです。

真心を込めて、お客様のもとへ安全にお荷物をお届けできるよう、またお客様から信頼してお荷物

をお預けいただけるよう、努力しております。 

また、平成 16・17 年には群馬県トラック協会より交通労働災害防止モデル事業所に指定され、平成

11 年には陸上貨物運送事業労働災害防止協会、高崎労働基準監督署より「100 万時間無災害賞」を

受賞しました。安全運行の積み重ねの結果と思い、プロドライバーとしての技能、意識の向上のた

めの励みとしております。 

今後も更に、お客様の信頼にお応えし、ご愛顧頂ける企業として社員一丸となって邁進し続ける所

存でございます。どうぞ宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

皆様のお荷物を責任を持ってお運びします 

・24時間 365日整備のプロがトラックをスタンバイの状 

態にしています 

・毎日洗車！運転席から荷台までピカピカにして積み込 

みに伺います 

・全車デジタコ・エコドライブ搭載で安全輸送・安全運 

転に努めます 

・安全防犯システムで大切な荷物をお守りします 

・他社より多い積載量を確保！トラックの軽量化に努め 

ます 

・富士火災海上保険㈱代理店ですので全車・トラックと 

荷物の保険は万全です 

 

 

 

 日高運輸株式会社 

〒370-0002 群馬県高崎市日高町 1049 

TEL 027-362-1887 FAX 027-362-4397 

URL  http://www.hidakaunyu.com 

お急ぎの場合でも配車可能か 5分でお答えします。 

 

お願い 緊急の便がでたときのために、今すぐ、この用紙をプリントアウトしておいてください。 

100万時間無災害賞の表彰状 

物流経営士 第 1521号 

代表取締役 

帰社後の洗車はかかせません お客様の荷物は何よりも大事

に運びます 

全車始業終業点検も万全です いつも明るく電話応対をいた

します 

全日本トラック協会認定 

http://www.hidakaunyu.com/

